
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 03.07.25 16:00:22

hello@ddfu.org
+420 731 533677

XTENDLAN G107L

Cena celkem: 902 Kč
 (bez DPH: 745 Kč)
Běžná cena: 992 Kč
Ušetříte: 90 Kč
Kód zboží: PROEXT0001
Part No.: G107L
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

XtendLan G107L

Otevřete oči, pohlédněte do fantastického světa 3D projekce a nechte svoji představivost běžet na plné otáčky. Tyto aktivní
3D brýle jsou navrženy tak, aby vám umožnily vychutnat si zážitek 3D projekce s DLP projektory. Technologie DLP vám
umožní získat 3D obraz za pomoci jediného projektoru. Jeho schopnosti si plně vychutnáte při sledování 3D filmů.
3D brýle jsou kompatibilní se všemi projektory, které podporují DLP link, a nechybí ani možnost přehození levého a
pravého kanálu přímo na brýlích. Integrovaná baterie má dostatečnou kapacitu pro sledování filmů bez potřeby častého
nabíjení. Pružný materiál a ergonomický tvar umožňují příjemné a nerušené sledování.



Součástí balení je USB kabel (USB Micro-B na USB-A) pro nabíjení a čisticí ubrousek na skla brýlí.
Zdroj na 230 V součástí není a pro nabíjení můžete využít jakýkoliv USB výstup.
Před prvním použitím brýle nabijte.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: projektory s podporou DLP linku
Odezva: 2 ms (±0,5)
Kontrast: 1000:1 (±200)
Frekvence: 96/100/120/144 Hz
Baterie: 80 mA (3,7 V)
Výdrž: až 60 hodin
Hmotnost: 32 g


